
جنگ ایران و اســرائیل حالا نه تنها 
به تیتر یــک اخبار رســانه های جهان 
تبیل شده بلکه شــاهد موضع گیری و 
تکاپوی دیپلماتیک بــرای پایان دادن 
به آن از سوی کشورهای مختلف جهان 
هســتیم. در این راســتا دونالد ترامپ 
رئیس جمهوری آمریکا روز یکشــنبه 
در گفت و گو با شــبکه ای بی سی نیوز 
بار دیگر با انکار مشارکت واشنگتن در 
تجاوز رژیم اســرائیل به خاک ایران، با 
ادعــای اینکه »در حــال حاضر ایالات 
متحــده در درگیری میان اســرائیل و 
ایران دخالت نــدارد«، گفت: »ممکن 
اســت ما وارد این درگیری شویم«. با 
این حال تا این لحظــه وارد این جنگ 
نشده ایم. رئیس جمهوری آمریکا افزود 
که ممکن اســت ولادیمیــر پوتین به 
 عنوان میانجی میان ایران و اســرائیل 

وارد شود.
وی تصریــح کــرد: پوتیــن آماده 
میانجیگری اســت. او در این خصوص 
با من تماس گرفــت و صحبت طولانی 
داشــتیم. من معتقدم که این وضعیت 
حل وفصل خواهد شد. ترامپ بار دیگر از 
تجاوز رژیم اسرائیل به خاک ایران و علیه 
ملت بزرگ ایران دفاع کرد و گستاخانه 
گفت: چنین حملــه ای علیه ایران باید 
رخ می داد تا شاید آنها بتوانند سریع تر 
بــه توافق برســند. رئیــس جمهوری 
آمریکا مدعی شــد: آنها )ایرانی ها( در 
حال صحبت هســتند و مایلند توافقی 
انجام دهند. هیــچ ضرب الاجلی برای 
 بازگشــت ایران به مذاکرات هسته ای 

وجود ندارد.

گفت وگوی عمان و ترکیه 
رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور 
ترکیــه روز گذشــته )یکشــنبه( در 
گفت وگوی تلفنی با هیثم بن طارق بن 
تیمور آل سعید سلطان عمان حملات 
اســرائیل به ایــران را تهدیدی جدی 
برای امنیــت منطقه ای دانســت و بر 
لزوم جلوگیری از جنگ های بیشتر در 
منطقه تأکید کــرد. اردوغان همچنین 

به انتقاد از سیاست های دولت بنیامین 
نتانیاهو نخســت وزیر رژیم اســرائیل 
پرداخت و آن را »مشــکلی برای ثبات 
و امنیــت جهانی« توصیــف کرد. وی 
افزود کــه این حملات درســت پیش 
از آغاز دور ششــم مذاکرات هسته ای، 
انجام شده اند و ترکیه همچنان بر موضع 
خود مبنی بر »مذاکره بــه عنوان تنها 
راه حل برای بحران هســته ای« تأکید 
دارد. رئیس جمهــور ترکیه همچنین 
نگرانی های خود را در خصوص جنایات 
انسانی اسرائیل در غزه ابراز و تاکید کرد 
که »توسعه  یافتن درگیری ها نباید مانع 

از توجه به نسل کشی در غزه شود«.
پیشــتر نیز جودت ییلمــاز معاون 
رئیس جمهور ترکیه در بیانیه ای اعلام 
کرد: حمله اخیر اســرائیل بــه ایران، 
اقدامــی تحریک آمیــز، فاقــد مبنای 
حقوقی و تهدیدی جدیــد علیه صلح و 
ثبات منطقه ای محســوب می شود. ما 
این رویکرد تهاجمــی دولت نتانیاهو را 
به شدت محکوم می کنیم. در این بیانیه 
با اعلام مراتب تسلیت و همدردی خود 

به مردم و مقامات ایران آمده اســت: در 
شــرایطی که جنایات مســتمر در غزه 
با واکنش فزاینده جامعــه بین المللی 
مواجه شــده و مذاکرات هســته ای با 
ایران در حــال پیگیری اســت، انجام 
چنین حمله ای نشانه ای نگران کننده از 
بی توجهی به ارزش های انسانی، حقوق 
بین الملــل و راهکارهــای دیپلماتیک 
اســت. ییلماز افزود: جامعــه جهانی، 
نهادهای بین المللی و کشورهای مسئول 
باید در برابر اقدامات اسرائیل که ثبات 
منطقــه ای را تهدید و اصول انســانی 
و حقوقــی را نقض می کنــد، موضعی 

قاطعانه تر و مؤثرتر اتخاذ کنند. 

هشدار قطر درباره جنگ 
وزارت امور خارجه قطر در بیانیه ای 
اعلام کرد کــه »محمد بن عبدالرحمن 
آل ثانی« نخست وزیر و وزیر امور خارجه 
این کشور روز یکشــنبه در یک تماس 

تلفنی  بــا »دیوید لمــی« وزیر خارجه 
انگلیس گفت وگو کرد. بر اســاس این 
بیانیه، گفت وگوی وزرای امور خارجه 
انگلیس و قطر بر اوضاع منطقه و به ویژه 
حملات اسرائیل به جمهوری اسلامی 
ایران متمرکز بوده اســت. نخست وزیر 
قطر در این گفت وگوی تلفنی حملات 
رژیم اسراییل و نقض قوانین بین المللی 
از ســوی این رژیم در منطقه را محکوم 
کرده و بر لــزوم احترام بــه حاکمیت 
کشورها تأکید کرد. وی هشدار داد که 
تداوم تجاوزات اســرائیل، تلاش های 
بین المللی برای تحقق صلح را تضعیف 
کرده و ممکن است منطقه را به سمت 

جنگی فراگیر سوق دهد.

کنشگری عراق 
در این راستا محمد شیاع السودانی، 
نخســت وزیر عــراق روز یکشــنبه به 
صورت تلفنی با رجــب طیب اردوغان 
رئیس جمهــور ترکیــه گفت وگو کرد. 
طرفین وضعیت منطقه را بررسی کرده و 
بر اهمیت هماهنگی در مواضع مختلف 
و یکپارچگی تلاش ها به منظور تقویت 
امنیــت و ثبات منطقه تأکیــد کردند. 
آن ها همچنین، حملات اســرائیل به 
جمهوری اسلامی ایران که تلاشی برای 
تشدید تنش ها و گسترش دامنه جنگ 
است، محکوم کردند و بر ضرورت اتخاذ 
موضعی یکپارچه از سوی همه کشورها، 
به ویژه کشورهای اسلامی، برای مقابله 
با سیاست های خصمانه اسرائیل تاکید 
کردند. السودانی بر مخالفت قاطع عراق 

با نقض حاکمیت و تجاوز به حریم هوایی 
این کشــور که به عنوان نقض آشــکار 
قوانین بین المللی شــناخته می شود، 
تأکید کــرد. وی همچنیــن از حمایت 
عراق از برگزاری نشست وزرای خارجه 
کشورهای اســلامی در استانبول برای 
بررســی تحولات و حوادث اخیر خبر 
داد. از ســوی دیگر، اردوغان بر حمایت 
از حاکمیت عراق و همچنین پشتیبانی 
از اقدامــات دولت عراق بــرای حفظ 
حاکمیت و جلوگیری از کشیده شدن 
این کشور به صحنه درگیری تأکید کرد.

حمایت اسلام آ باد از تهران
»محمد اســحاق دار« وزیــر امور 
خارجه پاکســتان در پیامی در شبکه 
اجتماعی ایکس از تصویب قطعنامه ای 
با اجماع آرا در ســنای این کشــور در 
حمایت از جمهوری اســلامی ایران در 
پی حمله تجاوزکارانه اسرائیل خبر داد. 

در متن این بیانیه که در صفحه شخصی 
اســحاق دار منتشر شــده، آمده است: 
اسرائیل با تخطی از منشور سازمان ملل 
و قوانین بین المللی باری دیگر با حمله به 
جمهوری اسلامی ایران، کشور دوست 
و همســایه ما مرتکب جنایتی جنگی 
شده اســت. در ادامه این مطلب مطرح 
شد: حمله اسرائیل نقض آشکار اصول 
اساسی سازمان ملل و تمامی هنجارهای 
بین المللی است و صلح و امنیت منطقه 
و فراتر از آن را در معرض خطری جدی 
قرار داده است. اســرائیل در طی چند 
سال دلیل مرگ بســیاری از مسلمانان 
در جهان، به ویژه اسرائیل بوده است. او 
افزود: جهان و امت اســلامی در طی دو 
سال گذشته، شــاهد کشتار کودکان و 
غیرنظامیان در مقیاسی غیرقابل تصور 
بوده اســت. انفعال مسلمانان جهان در 
برابر این نسل کشــی به ویژه از این نظر 
دردسرســاز اســت که اکنون به حمله 
اســرائیل به دیگر کشورهای مسلمان، 
از جمله ایران منجر شــده است. در این 
بیانیه مطرح شد که سنای این کشور با 
اجماع آرا اسرائیل و جنایت های شنیع 
آن علیه امت اسلامی، به ویژه علیه کشور 
دوست و برادر فلسطین و ایران را محکوم 
می کند. در این بیانیه مطرح شد: سنای 
پاکســتان در کنار برادران و خواهران 
ایرانی مان ایســتاده است و از حق آن ها 
برای دفاع از خود در قبــال این تجاوز 

دفاع می کند. 

اسرائیل و ایران وضعیت »خطرناک« 
موجود را »گسترش ندهند«

به موازات ایــن روند وونــگ، وزیر 
امور خارجه اســترالیا دیروز )یکشنبه( 
از اســرائیل و ایران خواســت وضعیت 
»خطرنــاک« موجود را »گســترش 
ندهند« که می تواند منطقه گسترده تر 
غرب آســیا را تحت تاثیر قــرار دهد. 
درگیری نظامی میان اســرائیل و ایران 
در نتیجه تجاوز این رژیم به تاسیسات 
نظامی، هسته ای و محله های مسکونی 
در سحرگاه ۲۳ خرداد آغاز شده است. 
به نوشــته آناتولی، وونــگ اعلام کرده 
که گفت: مستقیما به وزیر امور خارجه 
ایران می گویم »خویشتن داری کنید، 
به دیپلماســی و گفت وگــو بازگردید، 
چراکه ادامه دادن به گسترش تنش ها 
برای تمام مردم منطقه پیامد دارد و فکر 
می کنم این موضعی است که بسیاری 
از کشــورهای جهان نه تنها با ایرانی ها، 

بلکه با اسرائیلی ها مطرح می کنند«. 

فرجام سخن
با تمام این تفاســیر باید به این نکته 
اشــاره کرد که وضعیــت کنونی باعث 
شــده تا تکاپوی دیپلماتیــک در این 
راســتا افزایش پیدا کند و در این میان 
کشــورهای منطقــه و فرامنطقــه به 
 دنبال کنشگری مثبت برای پایان این 

غائله هستند.

رهبران چند کشور خواستار پایان دادن اسرائیل به تجاوزگری علیه ایران شدند؛ 

تکاپویدیپلماتیکبرایمیانجیگریمیانتهران-تلآویو
تظاهرات گسترده علیه ترامپ 

در سراسر ایالت های آمریکا

آمریکایی ها به طور گسترده در جوامع مختلف در سراسر 
این کشور به خیابان ها آمدند و استبداد فزاینده، حملات به 
مهاجران و کاهش شدید بودجه ده ها برنامه فدرال توسط 
دونالد ترامــپ را محکوم کردند. ســازمان دهندگان گفته 
بودند کــه امیدوارند این راهپیمایی هــا در بیش از ۲۰۰۰ 
شــهر در اعتراضاتی بدون خشــونت و درگیری با عنوان 
»روز ملی مقاومت بدون پادشــاه« شرکت کنند. به نوشته 
روزنامه واشنگتن پســت، با این حال، اعتراضات روز شنبه 
با خبر خشونت مرگبار شــبانه در مینیاپولیس سپری شد؛ 
دو قانونگذار ایالتــی دموکرات به همراه همسرانشــان در 
حمله ای که تیم والز، فرماندار مینه ســوتا آن را »با انگیزه 
سیاسی« خواند، مورد اصابت گلوله قرار گرفتند.با توجه به 
اینکه فرد مســلح هنوز متواری است و اعلامیه های مربوط 
به راهپیمایی با موضوع »پادشاهان ممنوع« در ماشینش 
پیدا شــده بود، والز از معترضان خواســت تا از بسیاری از 
رویدادهای مرتبط که در سراسر ایالت برنامه ریزی شده بود، 
 دوری کنند. حداقل یکی از ایــن رویدادها در مینیاپولیس 

لغو شد.
    

برگزاری نشست سران گروه هفت 
در کانادا با حضور ترامپ

پنجاه و یکمین نشست گروه ۷ به زودی در آلبرتا، کانادا 
برگزار می شود. سران کشــورهای آمریکا، کانادا، فرانسه، 
ایتالیا، ژاپن، انگلیس و آلمان در آن حضــور دارند. یکی از 
مقام های بلندپایه اتحادیه اروپا نیز به همراه دیگر ســران 
کشــورهایی که عضو گروه هفت نیســتند، معمولا در این 
مراسم حضور دارد؛ این مقام ها توسط مارک کارنی، نخست 
وزیــر کانادا دعوت شــده اند. ولودیمیر زلنســکی، رئیس 
جمهور اوکراین نیز تایید کرده اســت که در این نشســت 
حضور خواهد داشــت و انتظار می رود پس از آخرین دیدار 
حضوری بین او و دونالد ترامپ، رئیــس جمهور آمریکا در 
مراسم تشــییع جنازه پاپ فرانســیس، دیداری بین آنها 
برگزار شود. کلودیا شــینبائوم، رئیس جمهور مکزیک نیز 
در نشست گروه هفت در کانادا حضور خواهد داشت و گفته 
قصد دارد با ترامپ دیدار کند. فردریش مرتس، صدراعظم 
آلمان، کر استارمر، نخست وزیر انگلیس و شیگه رو ایشیبا، 
 نخســت وزیر ژاپن، برای اولین بار در این مراســم شرکت 

خواهند کرد.
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جهان نما

رامین پرتو

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی « 

شناسه آگهی: 1937173
نظر به اینکه برابر رأی شماره 0659  مورخ  1٤0٤/01/28صادره از هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی در قسمتی از پلاک  58/25بخش 9 اهواز که حکایت از 
احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی )سهام 1259کوی 
باغات فریدون سهرابی( به متقاضی آقای سیده فاطمه ابراهیمی فرزند سید حسن شماره شناسنامه 
15008 صادره اهواز کد ملی 1987877896 نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
102/20 متر مربع در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از 
مالک رسمی بنام وی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز در روزنامه های محلی و کثیر الانتشار سراسری آگهی می گردد در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1403/03/10 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/26 

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیلانبهزاد مردانی -رئيس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه يک اهواز

 آگهي مزايده  عمومي شماره های
   45-404، 46-404، 47-404، 48-404 ، 49-404، 50-404 ، 51-404، 52-404 و 404-53

شناسه آگهی : 1948383

نوبت اول

ري و حمل و نقل جادهاي کشور سازمان راهدا
ري و حمل و نقل جادهاي استان گیلان اداره کل راهدا

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گيلان در نظر دارد، مزایده های شرح زیر را از طریق سامانه "تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(" برگزار نماید. با توجه به اینکه 
www.setadiran.ir کلیه مراحل برگزاری مزایده، از مرحله دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پیشنهادها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

 انجام خواهد شد، لذا ضروری است مزایده گران محترم در صورت عدم عضویت در سامانه، ابتدا نسبت به ثبت نام در سایت و دریافت »گواهی امضای الکترونیکی« اقدام و سپس در مزایده 
شرکت نمایند.

1-شرح مختصر موضوع مزايده:

شماره 
مزایده

مبلغ تضمین شرکت 
در مزایده )ریال(

قیمت پایه 
کارشناسی )ریال( شرح مختصر موضوع مزایده ردیف

404-45 49.000.000 960.960.000 تجدید مزایده اجاره یک باب غرفه تجاری- خدماتی )غرفه شماره ت 4( در پایانه بار آستارا )با قیمت پایه کارشناسی سه ساله( 1

404-46 49.000.000 960.960.000 تجدید مزایده اجاره یک باب غرفه تجاری- خدماتی )غرفه شماره ت 5( در پایانه بار آستارا )با قیمت پایه کارشناسی سه ساله( 2

404-47 74.000.000 1.463.280.000 تجدید دوم مزایده اجاره خوابگاه رانندگان در پایانه بار رشت )با قیمت پایه کارشناسی سه ساله( 3

404-48 77.000.000 1.528.800.000 اجاره یک باب غرفه حمل و نقلی )غرفه شماره 10( در پایانه بار آستارا )با قیمت پایه کارشناسی سه ساله( 4

404-49 49.000.000 960.960.000 اجاره یک باب غرفه تجاری- خدماتی )غرفه شماره ت 13( در پایانه بار آستارا )با قیمت پایه کارشناسی سه ساله( 5

404-50 193.000.000 3.847.205.000 فروش چوب آلات درختان در روستای اشمنانطالم خمام محور کته سر به جعفرآباد از توابع شهرستان خمام 6

404-51 59.000.000 1.165.930.400 فروش 6 دستگاه خودروی اسقاطی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیلان 7

404-52 394.000.000 7.862.400.000 اجاره یک باب سوله )بخش شرقی سوله ی فعلی( جهت راه اندازی فعالیت مجموعه تعمیرگاهی و خدمات خودرویی در پایانه بار آستارا 8

404-53 49.000.000 960.960.000 تجدید مزایده اجاره یک باب غرفه تجاری- خدماتی )غرفه شماره 8( در پایانه بار آستارا )با قیمت پایه کارشناسی سه ساله( 9

نوع تضمين شرکت در مزايده: مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 
123402 مورخ 1394/9/22 )مندرج در شرایط مزایده(

2-مهلت خريد اسناد مناقصه: از تاریخ 1404/03/26 )انتشار در سامانه ستاد( لغایت 
مورخ 1404/04/04 )زمان دقیق در سامانه ملاک می باشد(

3-قيمت اسناد و نحوه واريز وجه:   پرداخت فقط    از طریق سامانه ستاد برای هر مورد به مبلغ 
IR 370100004001063704010676 500.000 ریال به حساب درآمدی شماره حساب شبا 

  بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران
 ،1404/04/16 تاریخ  تا  حداكثر  قيمت:  پيشنهاد  تحويل  محل  و  4-مهلت 

تحویل پیشنهاد فقط از طریق سامانه ستاد ملاک عمل است. در ضمن اصل تضمین 
حضوری  صورت  به  پیشنهادها،  بازگشایی  زمان  از  قبل  تا  باید  مزایده  در  شرکت 
استان گیلان، رشت،  نقل جادهای  و  راهداری و حمل  اداره کل  دبیرخانه  تحویل 
خیابان گلسار، روبروی پمپ بنزین. تلفن 33112283 و 33110154 کد 013 و نمابر 
33110164 گردد. )در صورت تغییر زمان، آخرین اطلاعات منتشر شده در سامانه 

ستاد معتبر است(.
5-شرايط شرکت در مزايده: کلیه ی اشخاص حقیقی و حقوقی با رعایت شرایط مندرج 

در اسناد مزایده می توانند نسبت به ارائه ی پیشنهاد اقدام نمایند.
صلاحیت مورد نیاز موضوع ردیف

کلیه ی اشخاص حقیقی و حقوقی با رعایت شرایط مندرج در اسناد مزایده می توانند نسبت به ارائه ی پیشنهاد اقدام نمایند. برای 
اشخاص حقوقی انطباق فعالیت پیشنهادی با نوع فعالیت شرکت )مندرج در اساسنامه( الزامی است.

 مزایده های ردیف های
 1، 2، 3، 5، 8 و 9

 ،5 ،3 ،2 ،1
8 و 9

شرکت های حمل و نقل داخلی دارای پروانه فعالیت معتبر از اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیلان )شرح کامل در بند 1 
شرایط اختصاصی مزایده( و رعایت سایر شرایط مندرج در اسناد مزایده مزایده ردیف 4 4

کلیه ی اشخاص حقیقی و حقوقی با رعایت شرایط مندرج در اسناد مزایده می توانند نسبت به ارائه ی پیشنهاد اقدام نمایند. مزایده ردیف 6 6

پروانه بهره برداری از سازمان صنعت، معدن و تجارت با موضوع اسقاط خودروی فرسوده )بازیافت( مزایده ردیف 7 7

توجه شود که رعایت کلیه ی موارد مندرج در شرایط عمومی و اختصاصی مزایده  الزامی می باشد.
6-مدت اعتبار پيشنهاد مزايده: مدت اعتبار پیشنهادها حداقل 3 ماه پس از تاریخ ابلاغ برنده مزایده و 3 ماه نیز قابل تمدید مي باشد.

7- ساعت روز و محل قرائت پيشنهادها: ساعت 8/30 صبح مورخ 1404/04/17 پاکات قیمت بازگشایی می گردد. در ضمن با توجه به احتمال تغییر زمان، آخرین اطلاعات تعیین شده در سامانه 
ستاد معتبر است.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/03

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی « 

شناسه آگهی: 1937173
نظر به اینکه برابر رأی شماره 0659  مورخ  1٤0٤/01/28صادره از هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی در قسمتی از پلاک  58/25بخش 9 اهواز که حکایت از 
احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی )سهام 1259کوی 
باغات فریدون سهرابی( به متقاضی آقای سیده فاطمه ابراهیمی فرزند سید حسن شماره شناسنامه 
15008 صادره اهواز کد ملی 1987877896 نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
102/20 متر مربع در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از 
مالک رسمی بنام وی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز در روزنامه های محلی و کثیر الانتشار سراسری آگهی می گردد در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1403/03/10 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/26 

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیلانبهزاد مردانی -رئيس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه يک اهواز

 آگهي مزايده  عمومي شماره های
   45-404، 46-404، 47-404، 48-404 ، 49-404، 50-404 ، 51-404، 52-404 و 404-53

شناسه آگهی : 1948383

نوبت اول

ري و حمل و نقل جادهاي کشور سازمان راهدا
ري و حمل و نقل جادهاي استان گیلان اداره کل راهدا

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گيلان در نظر دارد، مزایده های شرح زیر را از طریق سامانه "تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(" برگزار نماید. با توجه به اینکه 
www.setadiran.ir کلیه مراحل برگزاری مزایده، از مرحله دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پیشنهادها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
 انجام خواهد شد، لذا ضروری است مزایده گران محترم در صورت عدم عضویت در سامانه، ابتدا نسبت به ثبت نام در سایت و دریافت »گواهی امضای الکترونیکی« اقدام و سپس در مزایده 

شرکت نمایند.
1-شرح مختصر موضوع مزايده:

شماره 
مزایده

مبلغ تضمین شرکت 
در مزایده )ریال(

قیمت پایه 
کارشناسی )ریال( شرح مختصر موضوع مزایده ردیف

404-45 49.000.000 960.960.000 تجدید مزایده اجاره یک باب غرفه تجاری- خدماتی )غرفه شماره ت 4( در پایانه بار آستارا )با قیمت پایه کارشناسی سه ساله( 1

404-46 49.000.000 960.960.000 تجدید مزایده اجاره یک باب غرفه تجاری- خدماتی )غرفه شماره ت 5( در پایانه بار آستارا )با قیمت پایه کارشناسی سه ساله( 2

404-47 74.000.000 1.463.280.000 تجدید دوم مزایده اجاره خوابگاه رانندگان در پایانه بار رشت )با قیمت پایه کارشناسی سه ساله( 3

404-48 77.000.000 1.528.800.000 اجاره یک باب غرفه حمل و نقلی )غرفه شماره 10( در پایانه بار آستارا )با قیمت پایه کارشناسی سه ساله( 4

404-49 49.000.000 960.960.000 اجاره یک باب غرفه تجاری- خدماتی )غرفه شماره ت 13( در پایانه بار آستارا )با قیمت پایه کارشناسی سه ساله( 5

404-50 193.000.000 3.847.205.000 فروش چوب آلات درختان در روستای اشمنانطالم خمام محور کته سر به جعفرآباد از توابع شهرستان خمام 6

404-51 59.000.000 1.165.930.400 فروش 6 دستگاه خودروی اسقاطی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیلان 7

404-52 394.000.000 7.862.400.000 اجاره یک باب سوله )بخش شرقی سوله ی فعلی( جهت راه اندازی فعالیت مجموعه تعمیرگاهی و خدمات خودرویی در پایانه بار آستارا 8

404-53 49.000.000 960.960.000 تجدید مزایده اجاره یک باب غرفه تجاری- خدماتی )غرفه شماره 8( در پایانه بار آستارا )با قیمت پایه کارشناسی سه ساله( 9

نوع تضمين شرکت در مزايده: مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 
123402 مورخ 1394/9/22 )مندرج در شرایط مزایده(

2-مهلت خريد اسناد مناقصه: از تاریخ 1404/03/26 )انتشار در سامانه ستاد( لغایت 
مورخ 1404/04/04 )زمان دقیق در سامانه ملاک می باشد(

3-قيمت اسناد و نحوه واريز وجه:   پرداخت فقط    از طریق سامانه ستاد برای هر مورد به مبلغ 
IR 370100004001063704010676 500.000 ریال به حساب درآمدی شماره حساب شبا 

  بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران
 ،1404/04/16 تاریخ  تا  حداكثر  قيمت:  پيشنهاد  تحويل  محل  و  4-مهلت 

تحویل پیشنهاد فقط از طریق سامانه ستاد ملاک عمل است. در ضمن اصل تضمین 
حضوری  صورت  به  پیشنهادها،  بازگشایی  زمان  از  قبل  تا  باید  مزایده  در  شرکت 
استان گیلان، رشت،  نقل جادهای  و  راهداری و حمل  اداره کل  دبیرخانه  تحویل 
خیابان گلسار، روبروی پمپ بنزین. تلفن 33112283 و 33110154 کد 013 و نمابر 
33110164 گردد. )در صورت تغییر زمان، آخرین اطلاعات منتشر شده در سامانه 

ستاد معتبر است(.
5-شرايط شرکت در مزايده: کلیه ی اشخاص حقیقی و حقوقی با رعایت شرایط مندرج 

در اسناد مزایده می توانند نسبت به ارائه ی پیشنهاد اقدام نمایند.
صلاحیت مورد نیاز موضوع ردیف

کلیه ی اشخاص حقیقی و حقوقی با رعایت شرایط مندرج در اسناد مزایده می توانند نسبت به ارائه ی پیشنهاد اقدام نمایند. برای 
اشخاص حقوقی انطباق فعالیت پیشنهادی با نوع فعالیت شرکت )مندرج در اساسنامه( الزامی است.

 مزایده های ردیف های
 1، 2، 3، 5، 8 و 9

 ،5 ،3 ،2 ،1
8 و 9

شرکت های حمل و نقل داخلی دارای پروانه فعالیت معتبر از اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیلان )شرح کامل در بند 1 
شرایط اختصاصی مزایده( و رعایت سایر شرایط مندرج در اسناد مزایده مزایده ردیف 4 4

کلیه ی اشخاص حقیقی و حقوقی با رعایت شرایط مندرج در اسناد مزایده می توانند نسبت به ارائه ی پیشنهاد اقدام نمایند. مزایده ردیف 6 6

پروانه بهره برداری از سازمان صنعت، معدن و تجارت با موضوع اسقاط خودروی فرسوده )بازیافت( مزایده ردیف 7 7

توجه شود که رعایت کلیه ی موارد مندرج در شرایط عمومی و اختصاصی مزایده  الزامی می باشد.
6-مدت اعتبار پيشنهاد مزايده: مدت اعتبار پیشنهادها حداقل 3 ماه پس از تاریخ ابلاغ برنده مزایده و 3 ماه نیز قابل تمدید مي باشد.

7- ساعت روز و محل قرائت پيشنهادها: ساعت 8/30 صبح مورخ 1404/04/17 پاکات قیمت بازگشایی می گردد. در ضمن با توجه به احتمال تغییر زمان، آخرین اطلاعات تعیین شده در سامانه 
ستاد معتبر است.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/03

اسناد مناقصه ) عمومی مرحله اول (" نوبت اول "
دهياری آغجه ديزج از بخش مرکزی شهرستان ملکان در نظر دارد به استناد بند 1  مصوب شورای 
اسلامی روستا به شماره 105 در مورخه 1404/02/14 و مصوب هیات تطبیق بخشداری مرکزی ملکان 
به شماره 6 در مورخه 1404/02/14 جهت اجرای  کف پوش پلیمری پیاده رو مورد نیاز 2500  متر طول 
بر اساس فهرست بهاء سازمان برنامه و بودجه کشور  با قیمت پایه 17،156،848،004  ریال از طریق 

مناقصه طبق شرایط زیر برگزار نماید .
 موضوع مناقصه : اجرای  کف پوش پلیمری پیاده رو

توضیحات در صورت نیاز :
الف :
ب: 
ج:

 زمان بارگذاری و دریافت اسناد :  زمان بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درتاریخ 
1404/03/18 و مهلت دریافت اسناد از سامانه تا تاریخ  1404/03/25 تا ساعت 12:00 روز یکشنبه .

 زمان اخذ اسناد : از تاریخ 1404/03/25  لغایت تا پایان وقت اداری 1404/04/07 .
 مبلغ برآورد : 17،156،848،004  ریال .

 شرایط مناقصه : پیشنهاد دهندگان به این منظور ارائه اسناد مثبته قبل از دریافت اسناد مناقصه و تایید 
صلاحیت توسط مناقصه گذار الزامی می باشد .

تبصره 1 : پیشنهاد دهنده می بایست دارای شماره ثبت از اداره ثبت و اسناد و دارای رتبه از سازمان 
برنامه و بودجه باشد . 

 – 5/1
– 5/2

5/3-  مهلت تحویل پیشنهادات در سامانه: حداکثر زمان تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز 
شنبه مورخ 1404/04/07 می باشد .

5/4-  بررسی و بازگشایی پاکت های پیشنهادها : ساعت  11 مورخ 1404/04/08 در محل بخشداری 
مرکزی شهرستان ملکان خواهد بود . 

5/5- نشانی محل تحویل پیشنهادها : امور مالی  دهیاری ها در بخش مرکزی  شهرستان ملکان 
5/6 - شرکت کنندگان می بایست مبلغ پیشنهادی خود را با توجه به پیوست های مناقصه در سامانه 

ستاد بارگذاری  نمایند.
5/6/1- پاکت الف( حاوی ضمانت نامه شرکت در مناقصه 

تبصره 1: ضمانت نامه های قبول عبارتند از : ضمانت نامه بانکی در وجه دهیاری آغجه دیزج و یا فیش 
واریزی به حساب سپرده 5407381454513319 دهیاری آغجه دیزج نزد پست بانک شهرستان ملکان 

تبصره 2: ضمانت نامه بانکی باید در فرم صحیح خود و همراه با پر فراز و تمبر ارائه گردد .
تبصره 3 : مدت اعتبار ضمانت نامه باید حداقل 3 ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهادها بوده و برای 3 ماه 

دیگر نیز بی قید و شرط قابل تمدید باشد .
5/7/2- پاکت ب( شامل تصویر اسناد مثبته درخواستی

5/7/3-پاکت ج( شامل نرخ پیشنهادی است که براساس فرم آنالیز قیمت ارائه خدمات )موجود در اسناد( 
بدون خط خوردگی بصورت حروفی و عددی قید گردیده و توسط پیمانکار مهر و امضاء شده است . ضمناً 

روی پاکت عنوان مناقصه ، عنوان پاکت ، نشانی و تلفن دسترسی پیمانکار حتماً قید گردد .
 تبصره 1 : ارائه هر گونه پیشنهاد خارج از اسناد مناقصه ) به طور مثال برروی سر برگ پیشنهاد دهنده (

 باطل و مردود می باشد .
تبصره 2 : تصویر آخرین تغییرات شرکت مبتنی بر دارندگان امضاء نیز بارگذاری گردد .

تبصره 3 : فرم مشخصات اعضای هیئت مدیره شرکت نیز ، به همراه کپی شناسنامه و کارت ملی 

آنها ارائه گردد .
5/8- برنده مناقصه باید حداکثر تا 5 روز اداری پس از ابلاغ کار فرما ، با سپرده تضمین اجرای تعهدات بر 
اساس مبلغ پیشنهادی خود به انعقاد پیمان مبادرت نماید در غیر این صورت تضمین شرکت او در مناقصه 
بدون هیچ گونه تشریفات قضایی به نفع کارفرما ضبط می شود و پس از آن مناقصه گذار با برنده دوم قرار 
داد منعقد خواهد نمود و در صورت امتنای نفر دوم از انعقاد قرار داد ، ضمانت نامه وی ضبط و با نفر سوم 

قرار داد منعقد خواهد شد و چنان چه نفر سوم نیز امتنا نماید ، ضمانت نامه ی وی نیز ضبط می گردد .
تبصره : در صورت ضبط ضمانت نامه ، ذینفع با امضای این اسناد حق هر گونه اعتراضی از خود سلب می نماید .
5/9- هرگاه اطلاع حاصل شود که پیشنهاد دهندگان به زیان مناقصه گذار )دهیاری مربوطه ( تبانی 
نموده اند ، ضمانت شرکت کنندگانی که در این جریان حضور داشتند ضبط می گردد و اسامی آنها به 

مراجع قضائی اعلام خواهد شد .
5/10-  برنده مناقصه باید ضمانت نامه بانکی حسن اجرای تعهدات در قرار داد را به میزان 5 درصد مبلغ 

قرارداد برای مدت قرار داد در دهیاری آغجه دیزج تهیه و تسلیم نماید .
تبصره 1 : علاوه بر ضمانت نامه حسن انجام تعهدات قرار داد ، از هر پرداخت به برنده مناقصه مبلغ 10 

درصد به عنوان حسن انجام کار کسر و طبق مقررات مالی دهیاری ها پرداخت خواهد شد .
بنابراین پیشنهاد دهنده می بایست شرایط مالی مورد نظر را متناسب با حجم آن پیش بینی نماید . بدیهی 

است تامین منابع مالی به منظور خواب سرمایه بر عهده ی پیشنهاد دهنده می باشد .
تبصره 2: با توجه به احتمال و فراز و نشیب در پرداخت های مناقصه گذار به برنده ی مناقصه ، به دلیل 
شرایط اقتصادی در طول مدت قرار داد پیشنهاد دهنده می بایست تمهیدات لازم جهت تأمین منابع مالی 
حداکثر تا 2 سال را پیش بینی نماید تا در صورت عدم پرداخت از طرف مناقصه گذار در اجرای شرح 

خدمات قرارداد خللی ایجاد نگردد .
5/11- مناقصه گذار می تواند تا روز تعیین شده برای تسلیم پیشنهاد ها ، با صدور الحاقیه و یا اصلاحیه در 

اسناد مناقصه تجدید نظر کرده و موعد تسلیم و یا گشایش پیشنهاد ها را به تعویق اندازد .
5/12- برابر شرایط عمومی پیمان مناقصه گذار می تواندتا میزان 25 درصد حجم ، مدت و مبلغ قرارداد 

را افزایش یا کاهش دهد .
5/13- ذیل تمامی اسناد مناقصه باید توسط پیمانکار مهر و امضا ء شوند و سپس در پاکت ب مناقصه 

قرار گیرند . 
5/14- هیچ گونه شرط یا شرایطی از جانب شرکت کنندگان مورد قبول نمی باشد و پاسخ هایی که شرط 

یا شرایطی در آن قید شده باشد باطل خواهد شد .
5/15-  پیمانکار باید کلیه ی شرایط مشخص شده برای ارائه ی خدمات مورد نیاز پیمانکار را به صورت 

دقیق رعایت نماید .
5/16-  پرداخت کلیه ی کسورات قانونی به عهده ی پیمانکار می باشد . 

تذکر: با توجه به آنکه پرداخت مالیات بر ارزش افزوده )در صورت تعلق(به عهده ی کارفرما می باشد لذا 
از محاسبه ی آن در آنالیز مبلغ جداً خوداری گردد .

5/17- پاسخ مناقصه در جدول مربوط به آنالیز قیمت کل نوشته شود . ) جمع مبالغ جدول حتماً به عدد 
و حروف نوشته شود ( .

5/18- مناقصه گذار در رد تمام یا قبول هر یک از پیشنهادات به صورت جزء و یا کلی مختار است بنابرین 
ملاک انتخاب پیمانکار صرف صلاح مناقصه گذار می باشد و نه صر فاً رقم پیشنهادی و سایر موارد .

5/19-  کلیه ی هزینه های چاپ آگهی در روزنامه از برنده ی مناقصه دریافت می گردد.لذا پیشنهاد می 
شود شرکت کنندگان در مناقصه از هزینه ی چاپ آگهی اطلاع حاصل نمایند .

5/20- ارائه و تکمیل فرم آنالیز بها ء پیوست اسناد ضروری است .
5/21 – تمامی مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد .

دهياری آغجه ديزج

رجب طیب اردوغان، رئیس 
جمهور ترکیه در گفت وگوی 

تلفنی با هیثم بن طارق بن 
تیمور آل سعید سلطان عمان 

حملات اسرائیل به ایران را 
تهدیدی جدی برای امنیت 
منطقه ای دانست و بر لزوم 

جلوگیری از جنگ های بیشتر 
در منطقه تأکید کرد

دونالدترامپ اعلام کرد که 
پوتین آماده میانجیگری 
در جنگ اسرائیل و ایران 

است و او در این خصوص با 
من تماس گرفت و صحبت 

طولانی داشتیم تا این وضعیت 
حل وفصل شود اما احتمال 

دارد که ما هم وارد این 
درگیری شویم

باایلنا
همراهشوید
خبرگزاري کار ایران »ایلنا«


